

证券代码：600694

证券简称：大商股份

公告编号：2025-050

大商股份有限公司

2025年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号——零售》的规定，现将公司第三季度主要经营数据公告如下：

一、2025 年第三季度门店变动情况：

新开门店：无

闭店门店：无

二、报告期末主要经营数据：

| 地区   | 经营业态 | 本 期            |              | 同 期            |              | 主营业务<br>收入比同<br>期增减率<br>(%) | 主营业务<br>毛利率比<br>同期增减<br>(%) |
|------|------|----------------|--------------|----------------|--------------|-----------------------------|-----------------------------|
|      |      | 主营业务<br>收入（元）  | 主营毛利率<br>(%) | 主营业务<br>收入（元）  | 主营毛利率<br>(%) |                             |                             |
| 大连地区 | 百货业态 | 310,305,390.32 | 31.85%       | 363,429,301.75 | 40.58%       | -14.62%                     | -8.73                       |
|      | 超市业态 | 248,623,230.11 | 7.52%        | 308,979,944.49 | 4.57%        | -19.53%                     | 2.95                        |
|      | 电器业态 | 627,183,560.07 | 2.15%        | 536,768,833.80 | 3.45%        | 16.84%                      | -1.30                       |
|      | 其他业态 | 580,154,460.33 | 15.00%       | 643,321,945.24 | 13.58%       | -9.82%                      | 1.42                        |
| 沈阳地区 | 百货业态 | 129,667,669.00 | 28.48%       | 148,055,578.98 | 34.66%       | -12.42%                     | -6.18                       |
|      | 超市业态 | 29,713,027.46  | 4.61%        | 38,265,451.51  | 2.43%        | -22.35%                     | 2.18                        |
|      | 电器业态 | 21,598,877.02  | 16.68%       | 18,645,425.23  | 6.44%        | 15.84%                      | 10.24                       |
|      | 其他业态 |                |              |                |              |                             |                             |
| 抚顺地区 | 百货业态 | 75,776,416.80  | 32.15%       | 91,155,243.32  | 37.36%       | -16.87%                     | -5.21                       |
|      | 超市业态 | 7,022,195.95   | -12.11%      | 16,008,328.90  | -11.77%      | -56.13%                     | -0.34                       |
|      | 电器业态 | 63,715,991.43  | 15.76%       | 64,197,029.83  | 16.67%       | -0.75%                      | -0.91                       |
|      | 其他业态 |                |              |                |              |                             |                             |
| 阜新地区 | 百货业态 | 26,466,271.52  | 80.68%       | 27,562,119.24  | 78.67%       | -3.98%                      | 2.01                        |
|      | 超市业态 | 10,518,706.28  | 7.93%        | 12,543,516.43  | 5.43%        | -16.14%                     | 2.50                        |
|      | 电器业态 | 37,165,784.89  | 21.85%       | 42,007,895.15  | 17.79%       | -11.53%                     | 4.06                        |
|      | 其他业态 |                |              |                |              |                             |                             |
| 锦州地区 | 百货业态 | 69,058,547.36  | 65.20%       | 68,912,989.53  | 66.29%       | 0.21%                       | -1.09                       |
|      | 超市业态 | 26,324,514.64  | 1.44%        | 37,002,294.64  | 0.54%        | -28.86%                     | 0.90                        |

| 地区    | 经营业态 | 本 期                        |              | 同 期                        |              | 主营业务<br>收入比同<br>期增减率<br>(%) | 主营业务<br>毛利率比<br>同期增减<br>(%) |
|-------|------|----------------------------|--------------|----------------------------|--------------|-----------------------------|-----------------------------|
|       |      | 主营业务<br>收入（元）              | 主营毛利率<br>(%) | 主营业务<br>收入（元）              | 主营毛利率<br>(%) |                             |                             |
|       | 电器业态 | 51,159,381.22              | 16.89%       | 52,021,745.78              | 10.78%       | -1.66%                      | 6.11                        |
|       | 其他业态 |                            |              | -49,260.32                 | 56.05%       | -100.00%                    | -56.05                      |
| 大庆地区  | 百货业态 | 201,960,112.5 <sub>9</sub> | 62.63%       | 222,668,156.6 <sub>4</sub> | 60.37%       | -9.30%                      | 2.26                        |
|       | 超市业态 | 233,341,658.4 <sub>3</sub> | 12.61%       | 271,416,084.6 <sub>3</sub> | 11.08%       | -14.03%                     | 1.53                        |
|       | 电器业态 | 184,179,820.6 <sub>7</sub> | 22.38%       | 149,695,349.6 <sub>7</sub> | 19.88%       | 23.04%                      | 2.50                        |
|       | 其他业态 | 5,714,615.51               | 39.40%       | 7,176,705.17               | 31.18%       | -20.37%                     | 8.22                        |
| 牡丹江地区 | 百货业态 | 89,163,814.81              | 86.02%       | 87,525,445.12              | 84.73%       | 1.87%                       | 1.29                        |
|       | 超市业态 | 176,069,906.3 <sub>0</sub> | 5.22%        | 200,901,549.0 <sub>7</sub> | 5.75%        | -12.36%                     | -0.53                       |
|       | 电器业态 | 23,121,081.45              | 16.37%       | 17,964,552.78              | 12.64%       | 28.70%                      | 3.73                        |
|       | 其他业态 |                            |              |                            |              |                             |                             |
| 佳木斯地区 | 百货业态 | 78,813,871.06              | 85.76%       | 76,394,152.50              | 85.54%       | 3.17%                       | 0.22                        |
|       | 超市业态 | 8,339,080.81               | 1.06%        | 20,561,893.81              | -1.94%       | -59.44%                     | 3.00                        |
|       | 电器业态 |                            |              |                            |              |                             |                             |
|       | 其他业态 |                            |              |                            |              |                             |                             |
| 河南地区  | 百货业态 | 30,999,809.13              | 59.10%       | 39,462,625.65              | 52.99%       | -21.45%                     | 6.11                        |
|       | 超市业态 | 38,864,277.71              | 2.64%        | 43,960,162.49              | 4.60%        | -11.59%                     | -1.96                       |
|       | 电器业态 | 6,327.43                   | -6.24%       | 9,462,323.77               | -1.30%       | -99.93%                     | -4.94                       |
|       | 其他业态 |                            |              |                            |              |                             |                             |
| 其他地区  | 百货业态 | 67,833,726.42              | 49.20%       | 71,412,212.62              | 49.70%       | -5.01%                      | -0.50                       |
|       | 超市业态 | 18,998,630.25              | 4.80%        | 24,761,818.13              | 2.75%        | -23.27%                     | 2.05                        |
|       | 电器业态 | 129,481,151.7 <sub>4</sub> | 15.08%       | 121,800,499.3 <sub>7</sub> | 13.03%       | 6.31%                       | 2.05                        |
|       | 其他业态 | 21,380,249.14              | 41.27%       | 3,003,457.10               | 23.38%       | 611.85%                     | 17.89                       |
| 山东地区  | 百货业态 | 56,078,950.56              | 0.80%        | 66,566,278.19              | 17.43%       | -15.75%                     | -16.63                      |
|       | 超市业态 | 329,504,090.5 <sub>8</sub> | 10.28%       | 351,404,323.9 <sub>8</sub> | 11.00%       | -6.23%                      | -0.72                       |
|       | 电器业态 | 173,646,545.7 <sub>4</sub> | 21.33%       | 155,085,955.6 <sub>6</sub> | 20.90%       | 11.97%                      | 0.43                        |
|       | 其他业态 | 19,542,326.88              | 12.37%       | 41,891,558.14              | 8.91%        | -53.35%                     | 3.46                        |

本公告相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2025年10月31日